## 凯瑞德控股股份有限公司

# 关于重整计划留存股份司法划转的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,公告不存在虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

## 一、本次股份司法划转的基本情况

基于荆门市中级人民法院(2021)鄂 08 民破 1号《民事裁定书》等生效法 律文书的履行、基于 2021 年 12 月 6 日公司破产重整债权人大会(含出资人组) 批准的凯瑞德重整计划的履行,重整计划留存股票 5150 万股(占公司现有总股 本的 14.01%) 拟通过司法划转方式过户给宁波歌德盈香商贸有限公司(以下简 称"宁波歌德"), 划转价款人民币贰亿玖仟柒佰陆拾柒万元整(人民币: 29, 767.00 万元)。本次股份司法划转具体情况详见公司于 2022 年 11 月 18 日发布的《关 于重整计划留存股份司法划转暨权益变动的提示性公告》(公告编号: 2022-L050) .

本次股份司法划转前,宁波歌德未持有公司股份,本次股份司法划转后,宁 波歌德将持有公司5150万股,占公司总股本的14.01%,系公司第二大股东,本 次股份司法划转不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

### 二、本次股份司法划转的进展

本次股份司法划转已经公司 2022 年第二次临时股东大会审议通过。2023 年 2月9日,公司收到宁波歌德支付的3000万元首付款,目前尚未完成股份司法 划转工作。

#### 三、其他相关说明

- 1、本次权益变动系凯瑞德基于履行荆门市中级人民法院(2021) 鄂 08 民破 1号《民事裁定书》等生效法律文书以及2021年12月6日公司破产重整债权人 大会(含出资人组)批准的凯瑞德重整计划而实施的股份司法划转,符合《上市 公司收购管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号—主板上市 公司规范运作》等相关法律法规、规章、业务规则的规定。
- 2、本次股份司法划转是否能够最终完成尚存在不确定性,请投资者注意投 资风险。

凯瑞德控股股份有限公司董事会 2023年2月10日